
                                      

                                                                             

█ Změnový list

            

Počet paré:

1 x Objednatel

1 x

Popis:

Údaje v Kč bez DPH:

Nová elektroinstalace se v těchto prostorách nebude řešit, protože již byla řešena v minulosti a elektroinstalace je zde nová. 

Vypouští se z projektu. Snížení rozpočtu v rámci MP -5000kč.

V rámci projektu bylo zástupci objednatele na VV dohodnuto, že se doplní nová nabíjecí místa, která budou sloužit pro nabíjení 

akumulátorů, kde bude zajištěná a splněna požární bezpečnost v případě vzniku požáru s minimálním dopadem. Návrh bude 

proveden včetně položkového rozpočtu a bude součástí PD.  Navýšení rozpočtu v rámci VP +10000kč.

Cenu za objednatele posoudil V souladu s SoD

Procentuální podíl Víceprací 

ZL k celkové ceně díla

jméno datum posouzení ceny

-15 000,00 Kč 2,2% 105 000,00 Kč 15,18%

Technický dozor 

stavby/projektu: r
Příjemce:Přílohy: č.1 Rozpočet HTÚ VCP-MCP C.1

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného díla  číslo smlouvy objednatele číslo smlouvy zhotovitele

Objednatel: Dopravní podnik Ostrava a.s. DOD20221696 17/23

Zhotovitel:                                                                                                 Make-Profi s.r.o. Jezuitská 582/17, Brno-město, 602 00 Brno

Číslo změnového listu:

PD - Areál autobusy Hranečník - Rekonstrukce elektroinstalace 

a osvětlení" 

C. „Rekonstrukce elektroinstalace Hal“ 

C.1. „Rekonstrukce elektroinstalace v Hale těžké údržby“ 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
1

Areál autobusy  Ostrava-Hranečník

Název díla: Číslo SO/PS / číslo změny 

SO/PS:

4

Zhotovitel

Popis původního a nově navrhované řešení, zdůvodnění změny a popis prací, které budou souviset se změnou:

Změna č. 1   HTÚ autonomní osvětlení

ano termín odevzdaní je posunut do 11.1.2024

nemohl tuto skutečnost předjímat

nemohl tuto skutečnost předjímat

Změna č. 4  HTÚ výdej obědů

Změna č. 3  HTÚ šatny a sprchy 
Nová elektroinstalace se v těchto prostorách nebude řešit, protože již byla řešena v minulosti a elektroinstalace je zde nová. 

Vypouští se z projektu. Snížení rozpočtu v rámci MP -10000kč.

Projektant

Zhotovitel

Časový dopad na plnění SoD

V rámci projektu bylo zástupci objednatele na VV dohodnuto, že se navrhne i nové vnější osvětlení haly vč. autonomní řízení. 

Návrh bude proveden včetně položkového rozpočtu a bude součástí PD.  Bude tím dosaženo optimálního nasvicení s možností 

regulace v návaznosti na denní osvětlení. Zároveň bude docházet k úspoře el. Energie. Navýšení rozpočtu v rámci VP +45000kč.

Změna č. 2  HTÚ vnější osvětlení haly

Změna č. 5   HTÚ návrh místa pro nabíjení nářadí

Změna č. 6   Termín dokončení

Dopad na PD

č.2 Stanovisko TD.

podpis

90 000,00 Kč

Cena Méně prací a 

Víceprací  řešeného ZL

ne

Ostatní ujednání nejsou

Cena navrhovaných Méně 

prací řešeného ZL

Procentuální podíl 

Méně prací ZL k 

celkové ceně díla

Cena 

navrhovaných 

Víceprací řešeného 

V rámci projektu bylo zástupci objednatele na VV dohodnuto, že nové osvětlení bude mít autonomní řízení. Návrh bude proveden 

včetně položkového rozpočtu a bude součástí PD.  Bude tím dosaženo optimálního nasvícení v místě, kde se právě pracuje. 

Zároveň bude docházet k úspoře el. Energie. Navýšení rozpočtu v rámci VP +50000kč.

V návaznosti na VP dojde k prodloužení termínu odevzdání PD na haly těžké a lehké údržby. Časový dopad na plnění dle SoD 

bude + devět dní.

Stránka 1/5



█ Změnový list

                

            

                 

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného díla  číslo smlouvy objednatele číslo smlouvy zhotovitele

Číslo změnového listu:

PD - Areál autobusy Hranečník - Rekonstrukce elektroinstalace 

a osvětlení" 

C. „Rekonstrukce elektroinstalace Hal“ 

C.1. „Rekonstrukce elektroinstalace v Hale těžké údržby“ 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
1

Areál autobusy  Ostrava-Hranečník

Název díla: Číslo SO/PS / číslo změny 

SO/PS:

4

firma

Make-Profi s.r.o.

DPO a.s.

DPO a.s.

Tento Evidenční list změny díla je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny díla 

je "Přehled dokladů"  ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, 

Předložil zhotovitel: 
souhlasím  / 

nesouhlasím

Technický dozor  (TD):
souhlasím  / 

nesouhlasím
Konečné vyjádření oprávněné souhlasím  / 

souhlasím  / 

nesouhlasím
jméno datum

Vyjádření - souhlas se změnou:

podpis

Stránka 2/5



█ Změnový list

Název díla:

PD - Areál autobusy Hranečník - Rekonstrukce 

elektroinstalace a osvětlení"                                                      

C.1. „Rekonstrukce elektroinstalace v Hale těžké 

údržby“  
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

 Areál autobusy Hranečník

Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Změna č. 3  HTÚ šatny a sprchy kpl 1,00 -10 000,00 -10 000,00

Změna č. 4  HTÚ výdej obědů kpl 1,00 -5 000,00 -5 000,00

-15 000,00

Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Změna č. 1   HTÚ autonomní osvětlení kpl 1,00 50 000,00 50 000,00

Změna č. 2  HTÚ vnější osvětlení haly kpl 1,00 45 000,00 45 000,00

Změna č. 5   HTÚ návrh místa pro nabíjení nářadí kpl 1,00 10 000,00 10 000,00

105 000,00

Poznámka:

1) Ceny uvedeny bez DPH

Poznámka:

1) Ceny uvedeny bez DPH

Příloha č. Číslo změnového listu 

1 4

C.1.  Rekonstrukce elektroinstalace v Hale těžké údržby -  VÍCEPRÁCE

Rekapitulace

C.1. Rekonstrukce elektroinstalace v Hale těžké údržby -  MÉNĚPRÁCE

Rekapitulace



            

Stanovisko TD:

2 4

V rámci projektu PD - Areál autobusy Hranečník - Rekonstrukce elektroinstalace a osvětlení" C. „Rekonstrukce 

elektroinstalace Hal“ C.1. „Rekonstrukce elektroinstalace v Hale těžké údržby“  byly veškeré změny odsouhlaseny  mezi 

objednatelem a zhotovitelem projektu na VV. Práce  odpovídají skutečnému množství provedené projekční  práce a pro 

objednatele jsou cenou  akceptovatelnou. Prohlašuji, že se ZL č. 4 souhlasím.

Změnový list 

Název díla:

Příloha č. Číslo změnového listu:

PD - Areál autobusy Hranečník - Rekonstrukce 

elektroinstalace a osvětlení" 

„Rekonstrukce elektroinstalace v Hale těžké 

údržby“ 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Areál autobusy Hranečník



#ODKAZ!


